

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: لعابیران	سرمایه ثبت شده: 160,000
نماد: شلعب	سرمایه ثبت نشده: 440,000
کد صنعت (ISIC): 442204	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۱	۴۳۳,۳۰۷	۳۳۹,۴۶۵	۳۶۴,۶۳۵	درآمدهای عملیاتی
(۲۵)	(۳۴۰,۸۷۸)	(۱۸۷,۰۲۳)	(۲۳۳,۹۱۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۴۰)	۸۲,۴۲۹	۵۲,۴۴۳	۳۱,۷۲۳	سود (زیان) ناخالص
(۱۸۳)	(۳۷,۹۸۶)	(۸,۶۳۸)	(۲۴,۳۶۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۹۳	۲۸,۴۴۳	۸,۹۶۶	۲۵,۲۱۴	سایر درآمدها
(۴۸)	(۳۹,۱۶۴)	(۱۵,۱۰۱)	(۳۲,۲۷۴)	سایر هزینه‌ها
(۴۶)	۳۳,۶۴۳	۳۷,۶۸۰	۲۰,۲۹۷	سود (زیان) عملیاتی
۳۳	(۳۳,۴۰۸)	(۳۴,۸۶۳)	(۱۶,۷۸۸)	هزینه‌های مالی
۲۳	۲۹۸	۱۱۲	۱۳۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۱,۳۴۸	۰	۱,۷۹۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۵۸)	۲,۸۸۰	۱۲,۹۲۹	۵,۴۴۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۴۹	۰	(۲,۳۷۸)	(۱,۲۲۴)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۶۰)	۲,۸۸۰	۱۰,۵۵۱	۴,۲۱۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۶۰)	۲,۸۸۰	۱۰,۵۵۱	۴,۲۱۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۳)	۲۱۰	۲۲۱	۱۲۷	عملیاتی (ریال)
۴۰	(۱۹۲)	(۱۵۵)	(۹۳)	غیرعملیاتی (ریال)
(۴۸)	۱۸	۶۶	۳۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۴۸)	۱۸	۶۶	۳۴	سود (زیان) پایه هر سهم
(۶۱)	۱۸	۶۶	۲۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۶۰)	۲,۸۸۰	۱۰,۵۵۱	۴,۲۱۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۶۰)	۲,۸۸۰	۱۰,۵۵۱	۴,۲۱۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۱۳۰,۹۳۷	۱۴۶,۲۳۳	۱۴۳,۶۰۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۴۹۶	۴۹۶	۴۹۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۹۹۸	۱,۸۹۰	۱,۸۹۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۳۵۹	۵۹	۵۹	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۱۳۳,۷۹۰	۱۴۸,۶۷۸	۱۴۶,۰۴۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۱)	۱۲۵,۴۳۴	۱۱۲,۰۶۴	۱۰۰,۰۷۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷)	۳۰۶,۳۳۸	۳۳۱,۸۳۳	۳۰۷,۹۳۶	موجودی مواد و کالا
۴۰	۳۵۰,۴۳۱	۳۳۷,۳۰۹	۴۷۱,۱۸۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۲)	۱۳,۵۵۴	۱۴,۹۹۱	۱۰,۱۷۹	موجودی نقد
۱۲	۶۹۵,۷۵۷	۷۹۶,۱۹۷	۸۸۹,۳۵۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲	۶۹۵,۷۵۷	۷۹۶,۱۹۷	۸۸۹,۳۵۹	جمع دارایی‌های جاری
۱۰	۸۲۹,۵۴۷	۹۴۴,۸۷۵	۱,۰۳۵,۴۰۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۳	۶,۱۹۴	۶,۳۸۵	۶,۵۹۶	اندرخته قانونی
۰	۸۲	۸۲	۸۲	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۵	۴۸۹	۲,۸۵۸	۴,۱۴۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱	۱۶۶,۷۶۵	۱۶۹,۳۳۵	۱۷۰,۸۲۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۳	۱۷,۸۸۳	۳۰,۱۳۷	۳۹,۹۹۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۳	۱۷,۸۸۳	۳۰,۱۳۷	۳۹,۹۹۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۵	۵۰۲,۰۹۶	۶۳۲,۱۷۰	۷۱۴,۶۵۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۷۷	۱,۷۸۵	۴۳۳	۱,۵۹۶	مالیات پرداختی
۲۲	۸,۰۶۰	۶,۹۴۹	۸,۴۵۶	سود سهام پرداختی
۲۳	۱۱۸,۵۸۲	۷۲,۵۷۴	۸۹,۳۶۳	تسهیلات مالی
۱۸	۱۴,۳۷۶	۸,۱۵۵	۹,۶۲۸	ذخایر
(۹۷)	۰	۳۵,۱۴۲	۸۸۹	پیش‌دریافت‌ها
۱۱	۶۴۴,۸۹۹	۷۴۵,۴۱۳	۸۳۴,۵۸۵	جمع بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	
۱۱	۶۴۴,۸۹۹	۷۴۵,۴۱۳	۸۳۴,۵۸۵	جمع بدهی‌های جاری
۱۱	۶۶۲,۷۸۲	۷۷۵,۵۵۰	۸۶۴,۵۸۳	جمع بدهی‌ها
۱۰	۸۲۹,۵۴۷	۹۴۴,۸۷۵	۱,۰۳۵,۴۰۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۶۶,۷۶۵	۰	۴۸۹	۰	۰	۸۲	۶,۱۹۴	۰	۰	۰	۱۶۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۶۶,۷۶۵	۰	۴۸۹	۰	۰	۸۲	۶,۱۹۴	۰	۰	۰	۱۶۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۸۸۰		۲,۸۸۰
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۸۸۰	۰	۲,۸۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۸۸۰	۰	۲,۸۸۰
سود سهام مصوب									(۳۲۰)		(۳۲۰)
افزایش سرمایه									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۹۱				(۱۹۱)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۸۲			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۶۰,۰۰۰				۶,۳۸۵	۸۲			۲,۸۵۸	۰	۱۶۹,۳۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۴,۲۱۶		۴,۲۱۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۲۱۶	۰	۴,۲۱۶
سود سهام مصوب									(۲,۷۲۰)		(۲,۷۲۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۲۱۱				(۲۱۱)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۵۹۶	۸۲	۰	۰	۴,۱۴۳	۰	۱۷۰,۸۲۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۲,۶۲۲)	(۲۱,۶۴۴)	۱۴,۰۴۸	۸۳	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۰)	(۵۹۳)	(۵۹۳)	۹۲	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲,۶۷۲)	(۲۲,۲۳۷)	۱۲,۴۵۵	۸۳	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲,۱۰۰)	(۳۳,۸۸۳)	(۵۸)	(۱,۳۷۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۱۰۷	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۲۳	۰	۱۱۲	۱۳۷	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۳۹۸	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳۳,۴۷۸)	۵۴	(۱,۱۳۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۸	(۱۰,۰۳۲)	(۲۲,۱۸۳)	(۴,۸۱۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۵۰,۹۵۹)	(۵۰,۹۵۹)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۱,۱۵۱)	(۱,۱۵۱)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱,۴۳۰)	(۱۶۳)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۱۱,۴۶۰	۱۲,۷۲۷	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۴۹	۱,۴۳۷	(۹,۴۵۶)	(۴,۸۱۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۱	۱۲,۵۵۴	۱۲,۵۵۴	۱۴,۹۹۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۴۸	۱۴,۹۹۱	۴,۰۹۸	۱۰,۱۷۹	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
.	۲۵,۹۶۲ (۱۴۴,۹۸۲)	۱۷۰,۹۴۵	۱۰۳,۹۸۱,۱۴۳.۵۵	۱,۶۴۴	۳۳,۷۲۵	(۱۳۴,۴۳۳)	۱۶۸,۱۴۸	۱۰۵,۴۸۹.۰۱	۱,۵۹۳,۹۸۶	۹۷,۶۰۸	۸۷۱	نرخ بازار	تن	لعب اپک			
.	۱,۵۹۵	(۲۸,۷۹۴)	۳۰,۳۸۹	۵۸,۸۹۳,۴۱۰.۸۵	۵۱۶	۲۵,۹۲۸	(۱۰۵,۶۲۱)	۱۳۱,۵۴۹	۶۸,۹۷۵.۳	۱,۹۰۷,۱۹۰	۵۴,۸۹۶	۷۱۲	نرخ بازار	تن	لعب ترانسپارنت		
.	۴,۶۱۷	(۵۹,۱۲۶)	۶۳,۷۵۳	۸۴,۷۷۷,۹۳۵.۵۳	۷۵۲	۱۳,۲۰۹	(۵۲,۷۲۰)	۶۵,۹۳۹	۸۰,۴۲۸.۸۱	۸۱۹,۸۴۳	۱۶,۹۲۱	۱۶۷	نرخ بازار	تن	کامپاند و رنگ		
.	۳۲,۱۷۵	(۲۳۲,۹۱۲)	۲۶۵,۰۸۷		۲,۹۱۲	۷۲,۸۶۲	(۲۹۲,۷۷۴)	۳۶۵,۶۳۶		۴,۳۲۱,۰۱۹	۱۶۹,۴۳۵	۱,۷۵۱		جمع فروش داخلی			
																	فروش صادراتی:
.	۲,۸۲۶	(۱۱,۵۹۸)	۱۴,۴۳۴	۶۴,۳۲۹.۶۱	۳۳۴,۷۲۵	۱۱,۹۳۱	۱۷۵	نرخ بازار	تن	لعب اپک		

•	•	•	•	•	•	۱۱,۴۲۲	(۵۱,۱۸۶)	۶۲,۶۰۸	۵۱,۰۵۵.۶۴	۱,۲۲۶,۲۷۰	۵۸,۱۱۹	۱,۱۲۷	نرخ بازار	تن	لعاب ترانسپارنت
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	نرخ بازار	تن	کامپاند و رنگ
•	•	•	•	•	•	۱۴,۲۵۸	(۶۲,۷۸۴)	۷۷,۰۴۲		۱,۴۵۰,۹۹۵	۷۰,۰۴۰	۱,۳۰۲	جمع فروش صادراتی:		
درآمد ارائه خدمات:															
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	(۴۵۲)	•	(۴۵۲)	۶۴.۵۷	(۷)	(۴,۶۹۱)	۱۴,۶۸۰	(۱۹,۳۷۱)	۰.۰۵	(۳۷۴,۹۸۹)	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخفیفات		
•	۳۱,۷۲۲	(۲۳۲,۹۱۲)	۲۶۴,۶۳۵		۲,۹۰۵	۸۲,۴۲۹	(۳۴۰,۸۷۸)	۴۲۲,۳۰۷		۵,۳۹۷,۰۲۵	۲۳۹,۴۶۵	۳,۰۵۳	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳۴۲,۴۲۰	۲۵۴,۳۷۹	۴۶۲,۳۴۲	۲۵۴,۴۹۵	۴۲۲,۳۰۷	۲۶۴,۶۳۵	•
مبلغ بهای تمام شده	(۳۰۷,۶۰۳)	(۳۲۴,۸۶۸)	(۳۹۹,۸۷۴)	(۲۹۴,۹۸۲)	(۳۴۰,۸۷۸)	(۲۳۲,۹۱۲)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید و فروش محصولات منطبق با نیاز بازار و به صورت سفارشی صورت می پذیرد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۴۰,۷۲۲	۱۶۲,۷۷۷
دستمزد مستقیم تولید	۴۲,۷۲۸	۳۰,۹۴۲
سربارتولید	۱۰۷,۶۹۹	۵۳,۷۶۲
جمع	۴۹۱,۱۵۹	۲۴۷,۴۸۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۳۹,۱۶۴)	(۲۴,۱۲۰)
جمع هزینه های تولید	۴۵۱,۹۹۵	۲۲۳,۳۶۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۴,۹۷۳	۴۹,۷۸۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۹,۷۸۱)	(۴۸,۰۶۰)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۴۲۷,۱۸۷	۲۳۵,۰۸۲
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۱۵,۷۹۶	۲۰۲,۱۰۵
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۲۰۲,۱۰۵)	(۱۹۴,۲۷۵)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳۴۰,۸۷۸	۲۳۲,۹۱۲
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳۴۰,۸۷۸	۲۳۲,۹۱۲
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش					
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال			
لعاب اپک	کیلو گرم	۱,۴۷۹,۲۸۸	۶۹,۷۵۹.۲۴	۱۰۲,۱۹۴	۱,۱۱۵,۸۲۵	۱۱۴,۴۰۸.۴۹	۱۲۷,۶۶۱	(۴۰۸)	۹۸,۰۳۹.۲۳	(۴۰)	۱,۶۴۱,۶۹۱	۸۸,۳۱۲.۶	۱۴۴,۹۸۲	۹۵۲,۰۲۴	۹۰,۰۶۳.۸۴	۸۵,۸۳۳
لعاب ترانسپارنت	کیلو گرم	۱,۵۱۱,۳۹۲	۵۷,۳۷۳.۶	۸۶,۷۱۴	۵۹۶,۴۳۴	۵۲,۷۰۵.۷۹	۳۱,۴۳۵	(۳۹۰)	۵۶,۴۱۰.۲۶	(۲۲)	۵۱۳,۷۰۳	۵۶,۰۵۱.۸۴	۲۸,۷۹۴	۱,۵۹۳,۷۲۳	۵۶,۰۵۳.۰۳	۸۹,۳۳۳
کامپاندو رنگ	کیلوگرم	۱۸۷,۴۶۳	۶۵,۰۶۳.۵۱	۱۲,۱۹۷	۸۰۳,۸۶۵	۸۲,۳۷۰.۰۳	۶۶,۱۳۴	(۱,۰۲۸)	۸۳,۶۵۷.۵۹	(۸۶)	۷۵۰,۳۹۶	۷۸,۸۰۶.۳۹	۵۹,۱۳۶	۲۳۹,۹۰۴	۷۹,۶۵۳.۶۹	۱۹,۱۰۹
جمع کل			۲۰۲,۱۰۵		۲۲۵,۲۳۰						(۱۴۸)		۲۳۲,۹۱۲		۱۹۴,۲۷۵	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
-----	------	---------------------------------

شرح	واحد	موجودی اول دوره			خریوطی هلهه منتهی به ۹/۰۶/۳۱			موجودی پایان دوره				
		مقدار موجودی اول دوره مبلغ		مقدار	مقدار مصرف مبلغ		مقدار	مقدار موجودی پایان دوره مبلغ				
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
مواد اولیه داخلی:												
اکسید روی	کیلو گرم	۲۳۵,۹۵۳.۳۸	۲,۹۷۳	۷۲,۴۶۰	۲۵,۵۴۱	۷۰,۶۱۵	۰	۲۳,۰۱۳	۱۴,۴۴۵	۴۵۰,۰۵۱.۹۲	۶,۵۰۱	
سیلیکات زیرکونیوم	کیلو گرم	۲۸۸,۲۳۵.۲۹	۴۹	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۰	۲۸۸,۲۳۵.۲۹	۴۹	
اسید بوریک	کیلو گرم	۱۷۵,۴۵۰	۳,۵۰۹	۱۴۷,۵۰۰	۲۸,۴۷۳	۱۶۷,۵۰۰	۰	۳۱,۹۸۲	۰	۰	۰	
فلدسپار پتاسیک	کیلو گرم	۵,۸۰۱.۶۸	۶,۹۴۲	۱۳۷,۱۵۵	۱,۰۱۳	۷,۳۸۵.۸	۰	۷۰۵,۴۹۵	۵,۳۴۷	۴,۱۵۱.۴۸	۲,۶۰۸	
سیلیکات زیرکونیوم ۵ میکرون	کیلو گرم	۲۸۹,۸۵۵.۰۷	۲۰	۰	۰	۰	۰	۱۷	۵۲	۲۸۸,۴۶۱.۵۴	۱۵	
نیترات پتاسیم	کیلو گرم	۹۴,۸۰۲.۹۸	۵,۲۸۱	۲۹,۷۹۵	۹۵,۹۸۹.۲۶	۷۱,۲۳۰	۰	۶,۷۷۰	۱۴,۲۸۰	۹۶,۰۰۸.۴	۱,۳۷۱	
کربنات کلسیم	کیلو گرم	۳,۰۳۱.۸۴	۷۱۹	۳۱۹,۰۸۵	۶,۳۳۳.۷۴	۲,۰۲۱	۰	۳۶۴,۱۶۰	۱۹۲,۰۷۵	۲,۹۶۷.۵۹	۵۷۰	
کائولن	کیلو گرم	۱۲,۱۸۲.۰۴	۱,۵۷۸	۲۰۶,۹۵۰	۲۸,۴۲۷.۱۶	۵,۸۸۳	۰	۲۳۸,۳۵۰	۶,۰۷۶	۱۴,۱۱۳.۲۱	۱,۳۸۵	
کربنات سدیم	کیلو گرم	۲۶,۹۶۶.۷۴	۶۷۷	۱۵۴,۳۰۰	۳۰,۶۳۵.۱۳	۴,۷۲۷	۰	۱۳۹,۵۳۰	۳۹,۸۷۵	۴۳,۱۵۶.۷۴	۱,۶۸۱	
سایر (عمدتا سیلیس)	کیلو گرم	۱,۳۴۷,۲۶۰	۳۰,۳۷۲	۱,۴۴۹,۸۰۰	۵۰,۳۰۴.۸۷	۷۲,۹۳۳	۰	۱,۰۷۰,۶۱۸	۸۴,۶۹۱	۱۰,۷۸۱.۱۳	۱۸,۶۱۳	
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۱۵۴,۸۳۱.۵۵	۵۲,۱۲۰	۲,۵۱۷,۰۴۵	۷۶۴,۵۹۷.۳۷	۱۴۳,۴۵۰	۰	۲,۸۲۷,۵۰۵	۱۶۳,۷۷۷	۱,۱۹۶,۹۳۷.۲۱	۲۳,۷۹۳	
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:												
جمع کل												

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	هزینه سربر		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۶۳,۵۶۴	۳۳,۷۷۸	۰	۱۴,۲۷۷	۱۷,۳۱۴	۰
هزینه استهلاک	۸,۵۰۵	۳,۶۸۴	۰	۰	۲۲۵	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶,۷۴۵	۲,۹۳۷	۰	۰	۱۲۷	۰
هزینه مواد مصرفی	۹,۷۳۹	۲,۵۹۰	۰	۳۷۰	۱۵۲	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۷,۵۸۷	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۱,۰۳۴	۵,۶۸۱	۰	۰	۳۸۹	۰
سایر هزینه ها	۸,۱۱۲	۵,۰۹۲	۰	۱۵,۷۵۳	۶,۱۵۹	۰
جمع	۱۰۷,۶۹۹	۵۳,۷۶۲	۰	۳۷,۹۸۷	۲۴,۳۶۶	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در ارتباط با نرخ فروش با توجه به نوسانات قیمت مواد اولیه نرخ فروش به صورت فاکتور به فاکتور و بر اساس آخرین نرخ قیمت تمام شده محاسبه می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تغییرات نرخ ارز در بازار قیمت مواد اولیه نیز به طبع تغییرات بیرونی به صورت لحظه ای کنترل و در دفاتر اعمال می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بیش از ۸۰ درصد از بهای تمام شده تابعی از قیمت روز مواد اولیه می باشد که به صورت لحظه ای در محاسبات بهای تمام شده لحاظ می گردد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

--

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی عملیاتی	۱۷,۹۵۲	۳۵,۲۱۴
سود ناشی از فروش ضایعات مواد اولیه	۱۰,۴۱۱	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۲۸,۳۶۳	۳۵,۲۱۴

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه‌های جذب نشده در تولید	۳۹,۱۶۴	۲۳,۲۷۴
زیان کاهش ارزش موجودی اموال	۰	۰
خالص کسری انبار	۰	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰
جمع	۳۹,۱۶۴	۲۳,۲۷۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۱۶,۷۸۸	۰	۸۹,۳۶۳	۰	۰	۸۹,۳۶۳	۷۲,۵۷۴	۲۴	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۶,۷۸۸	۰	۸۹,۳۶۳	۰			۸۹,۳۶۳	۷۲,۵۷۴	جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۶,۷۸۸	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در نظر دارد در سال ۱۳۹۹ به افزایش سرمایه و اصلاح ساختار مالی اقدام نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شرکت در نظر دارد در سال ۱۳۹۹ نسبت به تهاثر بدهی بانکی خود با مطالبات تأمین اجتماعی از دولت اقدام نماید.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
۱۳۷	۳۹۸	سود ناشی از سپرده های کوتاه مدت و بلند مدت
۰	۰	سود و زیان تسعیر نرخ ارز
۱۳۷	۳۹۸	جمع

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
۰	۰	سود ناشی از فروش مواد
۰	۰	سود ناشی از فروش دارایی
۱,۷۹۴	۱,۳۴۸	سایر
۱,۷۹۴	۱,۳۴۸	جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
پیشنهاد هیئت مدیره در تقسیم سود جاری حداقل ۱۰٪ می باشد.	۲,۷۲۰	۲,۸۸۰	۳۲۰	۲,۸۵۸

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

افزایش سرمایه جهت اصلاح ساختار مالی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
-------------------------------------	---------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»